

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag

För dödsfall är BNP Paribas Cardif Livförsäkring AB, org.nr 516406-0559, försäkringsgivare. För övriga moment är BNP Paribas Cardif Försäkring AB, org.nr 516406-0567, försäkringsgivare.

Produkt

Kreditskyddsförsäkring förmedlad av Northmill Bank AB, org.nr. 556709-4866.

Denna information är en sammanfattning av hur försäkringen gäller och vad försäkringen inte gäller för. Informationen är allmän och inte utformad för varje försäkrads speciella behov. För mer information se för- och efterköpsinformationen. För fullständiga försäkringsvillkor ber vi dig kontakta Northmill på telefon 08-400 070 40 eller gå in på northmill.com/se/villkor/.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Frivillig gruppförsäkring som kan ersätta kostnaderna för din kontokredit om du skulle bli arbetslös, sjukskriven eller som kan ge en ersättning motsvarande det som återstår av din skuld om du skulle avlida. Vid diagnos av en kritisk sjukdom kan ett engångsbelopp ersättas. Du ansluts automatiskt till försäkringen. Du ska tacka nej till försäkringen om du inte vill eller kan omfattas av den.



Vad ingår i försäkringen?

- **Arbetslöshet:** Försäkringen ger ersättning om du blir helt och ofrivilligt arbetslös under försäkringstiden.
- **Nedsatt arbetsförmåga:** Försäkringen ger ersättning när din arbetsförmåga är nedsatt med 25, 50, 75 eller 100 procent.
- **Sjukhusvistelse:** Försäkringen ger ersättning om du blir inskriven på sjukhus i mer än 7 dagar.
- **Kritisk sjukdom:** Försäkringen ger ersättning om du blir diagnostiserad med en kritisk sjukdom.
- **Dödsfall:** Försäkringen ger ersättning om du avlider under försäkringstiden.

Ersättningen beräknas på utestående skuld dagen före försäkringsfallet. När karenstiden passerats utbetalas utestående skuld, maximalt 30 000 kronor som ett engångsbelopp. Om det därefter kvarstår en utestående skuld kommer vi att betala ersättning tills den utestående skulden är slutbetald. Månadersersättningen är 15% av den utestående skulden före försäkringsfallet på kontokredit. Ersättningen beräknas per dag och är 1/30 av månadersersättningen. Maximal ersättningstid är totalt 80 dagar.

Maximalt belopp är 50 000 kronor per försäkringsfall vid arbetslöshet och sjukskrivning. Vid sjukhusvistelse är maxbeloppet 30 000 kronor som ett engångsbelopp. Vid kritisk sjukdom och dödsfall är maxbeloppet 50 000 kronor.

Ersättningen betalas till Northmill och avräknas mot din utestående skuld på kontokredit.

Observera:

En förutsättning för ersättning för arbetslöshet är att du före tecknandet av försäkring eller före försäkringsfallet haft en anställning eller varit företagare sedan minst 120 dagar.

En förutsättning för ersättning för nedsatt arbetsförmåga är att du före tecknandet av försäkring eller före försäkringsfallet haft en anställning eller varit företagare sedan minst 30 dagar och under de 30 dagarna varit arbetsför.



Vad ingår inte i försäkringen?

Exempel på undantag i försäkringen

Försäkringen ersätter inte arbetslöshet om du:

- vid tecknandet var uppsagd/varselad eller kände till kommande varsel eller uppsägning.
- blir arbetslös när tidsbegränsad anställning upphör vid avtalad tid.
- blir arbetslös från en tidsbegränsad anställning med en avtalad anställningstid på kortare än sex (6) månader.
- blir uppsagd under provanställning.
- sagt upp dig på egen begäran.

Försäkringen ersätter inte nedsatt arbetsförmåga och sjukhusvistelse som:

- inträffar under kvalificeringstiden,
- har samband med medvetet självförovållad kroppsskada.

Försäkringen ersätter inte kritisk sjukdom vid:

- hjärtsjukdom utan hjärtinfarkt, behandlad med ballongvidgning (PCI),
- Transienta Ischemiska Attacker (TIA),
- övrig hudcancer, tumörer som är histologiskt beskrivna som förstadier till cancer (premaligna) eller som bara visar tidiga elakartade förändringar samt tumörer som inte sprider sig från den ursprungliga tumören (cancer in situ),
- hjärt- och/eller kranskärlsoperation utan öppning av bröstkorgen,
- Parkinson sjukdom som diagnostiserats efter den försäkrades 65-årsdag,
- andra former av Parkinson sjukdom orsakad av läkemedel, toxiner eller andra neurodegenerativa tillstånd eller,
- diagnos som inträffar under kvalificeringstiden.

Försäkringen ersätter inte dödsfall:

- vid självmord inom ett år från försäkringens tecknande, om det inte måste antas att försäkringen tagits utan tanke på självmordet.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- Försäkringen täcker inte skador som inträffar under kvalificeringstiden. Kvalificeringstiden räknas från försäkringens första dag. För arbetslöshet är kvalificeringstiden 90 dagar och för nedsatt arbetsförmåga, sjukhusvistelse och kritisk sjukdom är kvalificeringstiden 30 dagar. För dödsfall gäller ingen kvalificeringstid.
- Karenstiden är den första tiden från försäkringsfallet räknat. När du varit arbetslös eller när din arbetsförmåga varit nedsatt i mer än 30 dagar eller du vistats på sjukhus i mer än 7 dagar, kan du få ersättning. För kritisk sjukdom och dödsfall gäller ingen karenstid.
- Ersättning betalas endast från ett av momenten, arbetslöshet och nedsatt arbetsförmåga, under samma period.



Var gäller försäkringen?

- För att teckna försäkringen ska du vara folkbokförd i Sverige.
- Försäkringen gäller för försäkringsfall som uppstår i hela världen.



Vilka är mina skyldigheter?

Vid anspråk på ersättning ska du skicka en skadeanmälan till BNP Paribas Cardif så snart som möjligt. Du kan anmäla skada på bnpparibascardif.se eller genom att fylla i och skicka en skadeblankett till BNP Paribas Cardif. Du kan också skicka de handlingar som BNP Paribas Cardif behöver för att kunna bedöma din rätt till ersättning.

När du anmäler en skada får du själv betala kostnaden för de intyg eller underlag som behöver för BNP Paribas Cardif ska kunna bedöma om du har rätt till ersättning. Har BNP Paribas Cardif inhämtat intyg, journaler och liknande handlingar står BNP Paribas Cardif kostnaden för dessa.

Om BNP Paribas Cardif behöver upplysningar för att bedöma om du har rätt till ersättning ska du skriftligen medge att BNP Paribas Cardif får inhämta information om dig hos läkare, sjukhus, annan vård- eller försäkringsinrättning (Försäkringskassan och a-kassa). Om du inte ger ditt medgivande och BNP Paribas Cardif då inte kan bedöma din rätt till ersättning kan det innebära att du inte får någon ersättning.

Du är skyldig att omedelbart upplysa BNP Paribas Cardif om du får nytt arbete eller om du blir företagare, eller om ersättning från a-kassan upphör under period som BNP Paribas Cardif betalar ersättning för arbetslöshet till dig. Du är också skyldig att upplysa BNP Paribas Cardif om du får tillbaka arbetsförmågan eller om ersättning från Försäkringskassan eller motsvarande norsk, dansk eller finsk instans upphör.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen betalas samtidigt med det aviserade amorterings- och räntebeloppet för kontokrediten.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Du har anslutits automatiskt i samband med att du beviljats en kontokredit hos Northmill (reservationsanslutning)

Du som beviljats en kontokredit hos Northmill ansluts till försäkringen genom att inte tacka nej till försäkringen. Under den första månaden (reservationstiden) har du ett kostnadsfritt försäkringsskydd.

Försäkringsavtalet gäller för en månad. Om inte försäkringsavtalet sägs upp av någon av parterna förnyas det på de villkor som BNP Paribas Cardif anger med en månad i taget.

Försäkringen gäller längst till och med:

- Den månad du fyller 67 år för arbetslöshet
- Den månad du fyller 70 år för nedsatt arbetsförmåga, sjukhusvistelse, kritisk sjukdom och dödsfall

Försäkringen upphör dessförinnan att gälla om:

- kontokrediten upphör
- den sägs upp av dig eller BNP Paribas Cardif
- du inte längre är yrkesverksam (gäller arbetslöshet och nedsatt arbetsförmåga)
- du avlider

Observera: En förutsättning för ersättning för nedsatt arbetsförmåga är att du får ersättning från Försäkringskassan. En förutsättning för ersättning för arbetslöshet är att du får ersättning från A-kassa.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Ångerrätt: Du har rätt att ångra tecknandet av försäkringen inom 30 dagar från den dag reservationstiden löpt ut. Du ska då meddela Northmill att du ångrar dig. Inbetald premie återbetalas då till dig och försäkringen anses aldrig ha trätt i kraft. Inga särskilda formkrav gäller för nyttjande av ångerrätt.

Uppsägning: Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att meddela Northmill, vilket innebär att den sägs upp omedelbart eller i samband med att den förutbetalda perioden upphör. Inga särskilda formkrav gäller för uppsägning av försäkringen.